



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1474	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 08/07/2015 01:32	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-08T13:31:55	
Estado: QUERETARO		8EE6CFC1-E294-467B-89F0-8FBE4FE67D11	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	25980483	PIEZA	CUBIERTA-AB LUZ ANTINEBLAS DL	132.00	132.00
2.00	95462002	PIEZA	GU#A-SALPICADERO PCHQ DLNT	42.40	84.80
2.00	95462003	PIEZA	SOPORTE D FACIA DEL	42.40	84.80
1.00	95481152	PIEZA	BOMBA- DIRECCI#N HIDR#ULICA (C	3,482.10	3,482.10
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	182.90	182.90
2.00	95975167	PIEZA	KIT CLAVIJA-GU#A MRDZA FRN DLN	292.56	585.12
1.00	96545627	PIEZA	REFUERZO LATERAL SALPICADERO D	53.60	53.60
1.00	96545628	PIEZA	REFUERZO LATERAL SALPICADERO D	53.60	53.60
1.00	96551225	PIEZA	LUZ REV Y COLA	1,292.00	1,292.00
1.00	96648657	PIEZA	REFUERZO LATERAL SALPICADERO	59.20	59.20
1.00	96648675	PIEZA	REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD	49.60	49.60
1.00	95950430	PIEZA	FAROS DE NIEBLA KIT	2,202.00	2,202.00
1.00	96653144	PIEZA	CUBIERTA AJST RDA	252.00	252.00
1.00	95441448	PIEZA	CONTROL TRANS AUTO	1,664.40	1,664.40
1.00	94742758	PIEZA	CAVIDAD-PAD P/LAT DLNT	582.40	582.40
1.00	95276495	PIEZA	VENTANA-P/LAT TR	688.80	688.80
1.00	95242011	PIEZA	CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR	2,171.20	2,171.20
1.00	96953428	PIEZA	BARRA IMPCT PCHQ TR	1,323.20	1,323.20
1.00	96896994	PIEZA	PUERTA LADO DLNT	5,870.40	5,870.40
1.00	42359593	PIEZA	FAROS "	1,726.40	1,726.40
1.00	95040656	PIEZA	ENGRANAJE DIR	6,521.12	6,521.12
1.00	96543782	PIEZA	PANEL INF INTER PLR TR CARROCE	1,439.20	1,439.20
1.00	GMPRINT	PIEZA	IMPRESO PULBLICIDAD GM	1.00	1.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL TRESIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 1474 1	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 08/07/2015 01:32	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-07-08T13:31:55	
Estado: QUERETARO		8EE6CFC1-E294-467B-89F0-8FBE4FE67D11	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

W+X/z1giH/KOODzLks67cXK7+8tpeGwey22aSBv2wwbztHAbMzzUUBnQEmELAErXJL8JmFgd1/v/
 +403RU/QYaHrwIT9xBH/usJWV6m21/7+y6usGPuN6YmwsRg8m+hvFK1Qh/b1SSM2VLPorF4GFWYjchLMgCGgb5jp8+Sms=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|8EE6CFC1-E294-467B-89F0-8FBE4FE67D11|2015-07-08T13:31:55|W
 +X/z1giH/KOODzLks67cXK7+8tpeGwey22aSBv2wwbztHAbMzzUUBnQEmELAErXJL8JmFgd1/v/
 +403RU/QYaHrwIT9xBH/usJWV6m21/7+y6usGPuN6YmwsRg8m+hvFK1Qh/b1SSM2VLPorF4GFWYjchLMgCGgb5jp8+Sms=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

DUJkhVTKZUPKN1twU+94ArWcPO/UdJDbw7QpdFFVTz8S+WfFzg5i64rCS5VG3RwCUHRrTet1Gt/++ENK2dREk2MDg
 +a7pdLBBiq2n6Tq9WsnNF4w7QXjX87TSA4ECtmzEkxhp2S8h9iYilv02ZGBjvZP6JqxFhmUnuVgVzbYY=



Total con Letra (TREINTA Y CINCO MIL TRESIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagará (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día 20 de 2015 Lacantid de 5,382.13

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	30,501.84
I.V.A. 16.00 %	4,880.29
Total	35,382.13

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5